Appendix: Neo-Latin evaluation dataset

We here present the Neo-Latin evaluation dataset, non-preprocessed for legibility. Best scores are shown. Provenances of the snippets are documented in the metadata to the online distribution of the experimental data.⁸ Shown are smaller excerpts of the longer snippets in the actual dataset.

⁸<https://github.com/bloemj/nonce2vec/tree/nonce2vec-latin>

| Target | PoS | Snippet 1 | Snippet 2 | Snippet 3 | AR | AD |
|------------------------|-----|--|--|---|------|-------|
| <i>Mathematica</i> | A | methodum meditationis, et inventendi, et probandi, potest huc commode referri methodus --- | Unde reliquis omnibus praeferenda methodus --- | Ubi methodus --- adhibetur, ibi & principia sunt indubitata, & modus concludendi legitimus | 1 | 0.848 |
| <i>Mathesis</i> | N | Hoc insuper ipsum me circa --- particulatim revera? | Quamobrem ut --- huic insituito accommodationem efficiere, omnes disciplinae in eum ordinem digessi. | medium as scientiam perveniendi certissimum est accurata & indefessa matheseo tractato & methodi ibidem observatae ad alia extra --- obvia applicatio | 1 | 0.793 |
| <i>Wolffius</i> | PN | --- certe totum opus replevit metis axiomatibus, & postulatis, & observationibus, de quibus nemo facile dubitaverit | Accuratus ergo Illustris --- in brevi comment. de meth. math. Elementis math. praemisit 30 afferit. | Quicunque itaque Philosophus hoc intelligit, --- suum sicut minime concedet. | 1.6 | 0.678 |
| <i>Methodo</i> | N | Possunt etiam quaedam themata tractari --- mathematica, illa scilicet, quae clara & evidenti principia admittunt. | Methodus demonstrandi synthetica eadem quoque, cum --- ratiocinandi, est | --- mathematica itaque ad sententiam & subjective & obiective talem possimus pervenire. | 1 | 0.738 |
| <i>Universalis</i> | A | Methodus --- dirigit totam disciplinam, ejusque disponit. | ac propterea haud immerito elementa matheseos --- dici queant, suo loco proximo docebitur. | Methodus --- dirigit totam disciplinam, ejusque disponit. | 115 | 0.680 |
| <i>Disciplinae</i> | N | quia ex eo certae --- conclusiones omnes sunt probandae. | quomodo pleraque --- aliae, quae illam quidem admittant, res solum intellectui comprehensibiles tradant. | Mathesi enim accurate loquendo non est una disciplina, sed ex variis --- perceptae particulae quantitatem subiecti in unaquaque tractantes | 1 | 0.750 |
| <i>Axiomata</i> | N | Inveniuntur --- duobus fontibus adhibitis, vel per inductionem, vel per definitiones | Quae enim immediate ex definitionibus fluunt, propositiones, si theoreticae sunt, --- si practicae, POSTULATA, vocantur. | secundo has ipsas definitiones in se considerato, & hinc deductas proprietates appellabo --- | 20 | 0.721 |
| <i>Postulata</i> | N | --- seu principia generalia, non quidem evidenti ac per se nota, sed tamen aliunde certa aut probata. | Rationumque ambagem, manifestatae sunt, dicuntur axiomata, si theoreticae fuerint, --- si practicae. | tum ponantur axiomata & --- & tandem ipsae demonstrationes subiungantur. | 1 | 0.779 |
| <i>Sequitur</i> | V | cuiusque competit definitum, et competat definitio, et quicquid ex definitione ---, vel alias de definito praedicatur. | Sponte sua hinc --- conclusiones ex hisce principis derivari posse, quantum inde probetur veritas. | Propositio, quae ex unica definitione ---, legitime tornata statim tanquam vera terminis intellectus patet, modo illa definitio adducatur | 4.3 | 0.696 |
| <i>Definitio</i> | N | Ad cognitionem tria requiruntur: ---, DIVISIO, DEMONSTRATIO | Est autem --- nihil aliud, quam rei natura, ex qua ipsa componitur, commoda explicatio. | Et --- quidem est propositio rem ita determinans | 129 | 0.612 |
| <i>Definitum</i> | A | Noas ad --- agnosendum & ab aliis discernendum sufficientes praebent genus atque differentia specifica. | Id quod definitur, vocatur --- | definitionem & --- esse terminos diversos non solum quoad voces significantes sed etiam quoad conceptus significatos & obiectivos definitio dicitur, quae est --- distincta completa | 8.6 | 0.639 |
| <i>Notio</i> | N | --- completa est quae obiecto, omnes ideas in quas necessario resolvitur substituit. | --- quam habemus, aut solas rei notas continet | speciei vel generis. | 6.7 | 0.652 |
| <i>Ideae</i> | N | Unde simul patet, --- simplices, eo quod ex aliis non componantur, non quoque posse defini. | --- mediatas simplices nominabo, quibus opponuntur ideae mediatas compositae | omnes --- claras quodammodo simplices, distinctas vero semper compositas simul, esse. | 1 | 0.746 |
| <i>Conceptus</i> | N | Definitio, generalissima accepta, est --- definiti naturam explicans | primo omnes possibiles primo --- ex quibus formantur reliqui, redigam in ordinem, atque imposterum Definitiones nominabo --- unius rei ex altera observantur | quod denique continuum sic, unde --- completus hic est quod sit extensum ab uno loco ad alterum. | 1.7 | 0.673 |
| <i>Rationem</i> | N | quod vero --- sui in altero habet principium vocatur. | DE RERUM --- III. Ad cognitionem tria requiruntur: DEFINITIO, DIVISIO, DEMONSTRATIO. | haec differentia inter --- sufficientem & determinantem est ratio intellectum ad veram rei --- ducere debet. | 1 | 0.743 |
| <i>Cognitionem</i> | N | Ad --- tria requiruntur: DEFINITIO, DIVISIO, DEMONSTRATIO | DEFINITIO, DIVISIO, DEMONSTRATIO. | Intellectum ad veram rei --- ducere debet. | 1000 | 0.652 |
| <i>Simplices</i> | A | Deinde ideae vel --- sunt, in quibus nihil mente dividere possumus | Res ---, quae nullas habent partes; definiti non possent. | Unde simul patet, ideae --- eo quod ex aliis non componantur, non quoque posse defini. | 1 | 0.736 |
| <i>Compositae</i> | A | secundus gradus continet conditiones universales demonstrandi, quae sunt conditiones --- ex definitionibus principiorum. | Etenim si omnes ideae, quae essentiam ideae --- constituunt, evoluantur, definitio non potest non esse adequata definitio. | ideae mediatas simplices nominabo, quibus opponuntur ideae mediatas --- | 1 | 0.757 |
| <i>Genus</i> | N | Definitio Essentialis Metaphysica seu Logica est quae datur per --- & differentiam. | ideae mediatas compositae, propositio qua per --- & differentiam specificam declaratur | DEFINITIO, est Oratio explicans naturam rei. I. PRIMARIA, quae affert --- & differentiam | 2.3 | 0.729 |
| <i>Differentia</i> | N | ideam, & quae ad essentiam rei primario pertinet, qua a reliquis omnibus distinguitur, comprehendere debeat, adeoque constare ex genere & --- specifica. | Partes autem rei Metaphysicae sunt Genus, & --- Et hoc ipso etiam efficit, ut ex ea --- clara & evidenti derivari queant. | Sed attributum substantive expressum dicitur genus, adjectivae expressum --- | 90 | 0.608 |
| <i>Principia</i> | N | certa & evidenti axiomata, quae non probantur, sed supponuntur a scientiis, ideoque vocantur prima --- | Scientia, cuius vult principia invenire, & aliqua notitia habita illius ponit aliquos --- principiorum definitio, divisio, argumentatio sunt recta cognitio --- | Quomodo itaque --- ista immota sunt definitiones, axiomata & experientiae clarae. | 1.3 | 0.726 |
| <i>Terminis</i> | N | definitionem & definitum esse --- diversos non solum quoad voces significantes sed etiam quoad conceptus significatos & obiectivos definitio, divisio, argumentatio sunt recta --- operatio. | a quorum evidenti --- totius discursus continua serie deducitur quibus verae --- possint etiam perfecta fieri & accuratae, quibus nihil, quo fiant meliores, addi possit --- est cognitio certa & evidens rei per causam &c. | quod sit indemonstrabile, ut possit a quodlibet, --- modo intelligente, ob evidentiam cognosci, nexu necessario et evidenti, demonstrantur, ut de illarum veritatem --- nullo modo dubitare possit. | 1 | 0.729 |
| <i>Intellectus</i> | N | per axiomata relatio inter certas ideae ostenditur, ut nova inde cognoscatur --- | quibus veritatem --- nullo modo dubitare possit. | Quomodo vocatur illa ---, a qua alia procedit vel dependet? | 3 | 0.611 |
| <i>Veritas</i> | N | Et huic Axiomata vocantur etiam Maximae, subintellige, --- | quibus veritatem --- nullo modo dubitare possit. | Principia dirigitia, sunt axiomata, id est --- per se notae | 1 | 0.699 |
| <i>Propositiones</i> | N | Logica est --- veritatis | --- est cognitio certa & evidens rei per causam &c. | Primo dicitur ---, quia conclusiones certas ex principis cum videlicet principia sunt vocantur vel axiomata vel --- | 2.6 | 0.659 |
| <i>Scientia</i> | N | Propositionem vero theoreticam ex pluribus definitionibus inter se collatis erutam, --- appellant. | Si plures definitiones inter se contenderis: facile reperies --- & PROBLEMATICA. | cum videlicet principia sunt vocantur vel axiomata vel --- | 6 | 0.593 |
| <i>Theoremata</i> | N | Principia --- sunt definitiones | tertius gradus continet --- universales ex principis & conditiones universalibus productas | --- attem legitima consequentia ex iis tandem deducantur propositiones per se non manifestas. | 12.6 | 0.617 |
| <i>Demonstrationes</i> | N | Principia --- sunt definitiones | Qua ratione autem axiomata ex definitione --- queant ostendi. | ac quaevis alia requiritur methodus, plura possint hinc --- quam per aliam quamcumque methodum | 1 | 0.725 |
| <i>Derivari</i> | V | universalissimum principium est constituendum, a quo caetera omnia facili negotio possunt --- | conclusiones ex hisce principis --- posse, quarum inde probetur veritatis. | nulla est alia propositio per quam --- possit veritas hujus propositionis tandem est demonstrativa caeterarum. | 1 | 0.756 |
| <i>Demonstrari</i> | V | quod aliunde --- potest, ac debet, cuius id eo duplex est respectus, altius ad conclusionem, altius ad principium praeclarum | | | | |